сумм, подлежащих 

уплате заказчиком 

поставщику 

(исполнителю, 

подрядчику) в ходе 

исполнения 

договора, и 

максимальное 

значение цены 

договора, либо цена 

единицы товара, 

работы, услуги и 

максимальное 

значение цены 

договора 

Лот № 1 

1 222 804 (один миллион двести двадцать две тысячи восемьсот 

четыре) рублей 80 копеек, с учетом НДС.  

В том числе НДС (20%) 203 800 (двести три тысячи восемьсот) 

рублей 80 копеек. 

1 019 004 (один миллион девятнадцать тысяч четыре) рублей 00 

копеек, без учета НДС.  

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не 

подлежит налогообложению НДС (освобождается от 

налогообложения НДС), либо Участник освобождается от 

исполнения обязанности налогоплательщика НДС, либо Участник